平成２３年 ３月２９日

 寒河江市立南部小学校

 PTA 会員各位

寒河江市立南部小学校 PTA 会長  佐竹 隆幸

PTA 歓送迎会並びに受賞者を囲む会のご案内

春暖の候 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本会に対し，深いご理解

とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて，このたびの人事異動で次の方が転出・転入なされました。

＜転 出＞

小 山 三枝子  教  頭    ご退職

阿 部 宏 子  教  諭    河北町立溝延小学校へ

鈴 木 伸 治  教  諭    天童市立長岡小学校へ

真 田 朋 子  講  師    寒河江市立三泉小学校へ

阿 部 由 紀  非常勤講師   寒河江市立西根小学校へ

長 岡 恵 子  事務補助    寒河江市立陵東中学校へ

       奥 山 晴 香  調 理 師    寒河江市立醍醐小学校へ

＜転 入＞

田 中  博   教  頭    寒河江市立白岩小学校より

堀 米 美紀子  教  諭    大石田町立田沢小学校より

近 衛 幸 奈  教  諭    新 採

滝 口 千 夏  講  師    村山市立西郷小学校より

荒 木 秀 樹  講  師    大江町立本郷西小学校より

佐 藤 正 和  非常勤講師   河北町立谷地南部小学校より

須 貝 暁 子  非常勤講師   寒河江市立田代小学校より

佐 藤 さなえ  調 理 師    寒河江市立病院より

安孫子 のり子  事務補助    寒河江市立西根小学校より

４月２３日(土)に行われる PTA 総会の時に，次の方々が表彰されます。

五十嵐正俊氏  原田真司・由紀氏  工藤賢治氏  宇井清志氏・裕子氏

鈴木真由美氏  佐藤聡氏・加代子氏  大江正則氏（故）

どの方も，長年にわたり本校 PTA 役員として会の運営に貢献してくださいました。

つきましては，上記の会を下記のように開催いたしますので，万障お繰り合わせの上ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

       １ 日時             ４月２３日(土)  午後５時３０分より

       ２ 場所             高屋公民館

        ３ 会費       ３０００円

           ４  申し込み      ４月１５日（金）まで

参加される方は，下の申し込み用紙にご記入の上，会費を添えて学級担任へ申し込み下さるようお願いい

たします。新中学１年生の保護者の皆様方につきましては，近所の新６年生等へお渡しくださいますようお

願いいたします。（学校へ直接でもだいじょうぶです）

キ リ ト リ

「PTA 歓送迎会及び受賞者を囲む会」の申込

 ○ 会費３０００円を添えて，参加申し込みをいたします。（お二人の場合は，６０００円）

地区名｛       ｝  参加者氏名｛               ｝

     児童名｛           ｝    年    組